Data de Assinatura: 16/12/2014.
Fundamento Legal: Lei 10.520/02, subsidiariamente a Lei 8.666/93 e
demais normas que regem a espécie. Processo:
1.16.000.003166/2013-95. Cobertura Orçamentária: Elemento:
339039. Atividade: 03062058142640001. Valor Global: R$ 27.487,56
(vinte e sete mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta e seis
centavos). Signatários: pela Contratante, José Benedito Ramos An-
drade, Secretário Estadual; e, pela Contratada, Renata Monteiro Ra-
mos Couto, representante legal.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA
NO ESTADO DO MARANHÃO

AVISO DE SUSPENSÃO

[...]

de serviços de engenharia, visando adequar e ampliar a sede da
Procuradoria da República em Pouso Alegre. Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 27/2014. Procedimento: 1.22.000.004777/2014-34. Nota
de empenho nº: 2014NE001852. Programa: 03062058142640001.
Elemento de despesa: 4.4.90.51 Valor Global Contratado: R$
174.911,00(cento e setenta e quatro mil, novecentos e onze reais).
Vigência: 18/12/2014 a 14/08/2015. Data da assinatura: 18/12/2014.
Assinam: pela Contratante, Mário Augusto Lacerda Coelho, Secre-
tário Estadual da PRMG; e, pela Contratada, Neide Aparecida An-
tônio Pinto, Sócia.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA